PAGE

Совет Щербиновского сельского поселения

 Щербиновского района

сорок седьмая сессия

РЕШЕНИЕ

от 12.05.2009

                                        № 1
поселок Щербиновский
Об утверждении отчета об исполнении бюджета
Щербиновского сельского поселения Щербиновского района
за 2008 год

В соответствии с Законом Российской Федерации от 06 октября                  2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, уставом Щербиновского сельского поселения Щербиновского района, с учетом  результатов публичных слушаний по проекту отчета об исполнении бюджета Щербиновского сельского поселения Щербиновского района за 2008 год, состоявшихся 06 мая  2009 года,  Совет Щербиновского сельского поселения Щербиновского района  р е ш и л:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Щербиновского сельского поселения Щербиновского района за 2008 год  (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Щербиновского сельского поселения Щербиновского района по бюджету и экономическому развитию (Дзога).

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
Щербиновского сельского поселения
Щербиновского района                                                              Л.Н.Пшеничникова
PAGE
1